Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria dell'Energia Elettrica LM-28 Il Presidente Prof. Paolo Bettini



Ai Componenti del Consiglio di Corso di Studio Laurea Magistrale in Ingegneria dell'Energia Elettrica LORO SEDI

e p.c. Alla Scuola di Ingegneria

Padova, 21 settembre 2023

La S.V. è invitata a partecipare alla riunione del **Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria dell'Energia Elettrica**, che si svolgerà il giorno

28 settembre 2023 alle ore **12:00** presso la **Sala Riunioni III piano di Via Gradenigo, 6a – Padova.**

per discutere il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni
- 2. Presa d'atto del verbale della seduta precedente
- 3. Rapporto di riesame ciclico (nuovo formato AVA3)
- 4. Modifica del RAD
- 5. Proposta degli studenti di rimozione della deroga al numero minimo di appelli della Scuola di Ingegneria

Il Presidente del CCLM in Ingegneria dell'Energia Elettrica Prof. Paolo Bettini

N.B.

In caso di impossibilità ad intervenire Vi prego di giustificare l'assenza attraverso il **gestionale per le giustifiche** disponibile a questo link <u>www.dii.unipd.it/giustificazioni</u> onde evitare il rischio di annullamento della riunione per mancato raggiungimento del numero legale.